
D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

C E R T I D Ã O

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 1/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 2/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 3/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 4/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 5/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 6/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D



D
o
cu

m
e
n
to

 A
ss

in
a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

M
A

R
T

A
 L

U
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I.
 C

P
F

: 
3
9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

D
o
cu

m
e
n
to

 A
ssin

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r M

A
R

T
A

 L
U

IZ
A

 A
N

D
R

E
A

Z
Z

A
 B

E
R

N
A

R
D

I. C
P

F
: 3

9
4
6
0
6
9
0
0
2
5

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 
SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO E ESPECIAL 

Comarca de Vacaria - RS 
Marta Luiza Andreazza Bernardi - Designada 

Av. Militar, 534, CEP 95210-024

C E R T I F I C O, que a presente cópia é uma reprodução fiel do 

original (Lei 6015/73 Art.19 - §1º) da matrícula n° 35.147. O referido é verdade e dou fé. Vacaria-RS, 
23 de Fevereiro de 2023.  Emanuelly - Escrevente. A Designada: Marta Luiza Andreazza 
Bernardi

Emolumentos:

01 Certidão Prov. 127/2022 CNJ....................... R$ 41,30 
01 Busca em livros e arquivos........................ R$ 12,10 
01 Processamento eletrônico.......................... R$ 6,40 
Selos:  R$ 8,70 Total:  R$ 68,50 
Selo Digital: 0718.01.2100001.89446;  0718.02.2000003.94880;    0718.04.2200001.03808;

 Av. Militar, 534, CEP 95210-024 

 **Certidão válida por  30 dias**

Página 7/7 
23/02/2023 

11:12:49
"Certidão impressa por meio eletrônico qualquer alteração será considerado fraude"

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

39
e8

7f
c5

-4
bb

b-
4a

7c
-a

07
7-

1c
f3

1c
a3

20
a3

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

T
A

 LU
IZ

A
 A

N
D

R
E

A
Z

Z
A

 B
E

R
N

A
R

D
I - 23/02/2023 11:15 P

R
O

T
O

C
O

LO
: S

23020317010D


